

Årsredovisning
för
A Engineering AB
556869-4672

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albert Wahlström, Verkställande direktör
2025-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för A Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

A Engineering AB grundades år 2011 och är ett konsultföretag specialiserat inom energi- och läkemedelssektorerna. Företaget besitter expertis inom flertalet områden, såsom teknisk projektledning, systemkonstruktion, upphandlingar, kravställning, produktframtagning, validering, processsystem, förstudier, avtal och kontraktsframtagning. Vi har långvarig erfarenhet av att verka inom energiproduktion och läkemedelstillverkning.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 801	2 612	2 098	1 418
Resultat efter finansiella poster	1 115	1 361	456	173
Soliditet (%)	79,7	56,4	58,9	75,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört mot föregående år, då personalstyrkan har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	887 806	720 646	1 658 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		720 646	-720 646	0
Årets resultat			430 150	430 150
Belopp vid årets utgång	50 000	1 608 452	430 150	2 088 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 608 452
årets vinst	430 150
	2 038 602
disponeras så att i ny räkning överföres	2 038 602
	2 038 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 801 021	2 611 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 801 021	2 611 616
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 966	-133 387
Personalkostnader	3	-562 095	-1 121 336
Summa rörelsekostnader		-730 061	-1 254 723
Rörelseresultat		1 070 960	1 356 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	77 144	40 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 344	-36 651
Summa finansiella poster		43 800	4 219
Resultat efter finansiella poster		1 114 760	1 361 112
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-385 000	-150 000
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-303 000
Summa bokslutsdispositioner		-570 000	-453 000
Resultat före skatt		544 760	908 112
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 610	-187 466
Årets resultat		430 150	720 646

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	2 822 980	2 818 105
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	57 500	57 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 930 480	2 925 605
Summa anläggningstillgångar		2 930 480	2 925 605
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 388	478 400
Fordringar hos koncernföretag	11	0	85 834
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	70 000	0
Övriga fordringar		89	3 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 135	4 940
Summa kortfristiga fordringar		222 612	572 687
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 565	2 023
Summa kassa och bank		48 565	2 023
Summa omsättningstillgångar		271 177	574 710
SUMMA TILLGÅNGAR		3 201 657	3 500 315

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 608 452	887 806
Årets resultat		430 150	720 646
Summa fritt eget kapital		2 038 602	1 608 452
Summa eget kapital		2 088 602	1 658 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		583 000	398 000
Summa obeskattade reserver		583 000	398 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	0	99 306
Övriga skulder		0	472 758
Summa långfristiga skulder		25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		25 000	597 064
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	251 495
Leverantörsskulder		4 122	2 936
Skatteskulder		288 463	235 212
Övriga skulder		192 469	267 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	89 903
Summa kortfristiga skulder		505 055	846 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 201 657	3 500 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	77 041	40 702
	77 041	40 702

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 818 105	732 869
Tillkommande fordringar	312 834	2 194 534
Avgående fordringar	-307 959	-109 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 822 980	2 818 105
Utgående redovisat värde	2 822 980	2 818 105

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	57 500	57 500
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 500	57 500
Utgående redovisat värde	57 500	57 500

Not 8 Skulder som avser flera poster

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	472 758
	0	472 758
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	251 495
	0	251 495

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	99 306

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-09-30	2023-09-30
Eventualförpliktelser	662 360	675 480
	662 360	675 480

Varav borgensåtagande till förmån för dotterbolag 662 360 kr (675 480 kr)

Not 11 Övriga fordringar

Omklassificering av fordringar.

Karlskoga 2025-03-14

Albert Wahlström
Albert Wahlström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14

Niclas Sandvall
Niclas Sandvall
Auktoriserad revisor


